
 

 

DIESEL PERFORMANCE PLUS 250ml 

Artnr: 802490 

EUROL Diesel Performence Plus är en bränsletillsats för att förbättra dieseln vilket 
ger mer kraft och bättre gasrespons.  
 
Eurol Diesel Performance Plus är tillverkad för användning i alla dieselmotorer och 
ökar cetantal med upp till 6 punkter.  Denna förbättring i cetantal förbättrar 
brännbarhet av dieselbränsle, samtidigt som den ger extra kraft och effektivitet till 
dieselmotorer både vid varm och kall temperatur. 
 
Vid lägre temperaturer, kommer Eurol Diesel Performance Plus förbättra motorns 
uppstart då dieselbränslet lättare förbränns. Vid arbetstemperatur, kommer bilen att 
ge bättre respons. Vid konstant belastning, kommer Eurol Diesel Performance Plus 
förbättra bränsleekonomin och minska utsläppen till följd av en mer komplett och 
effektiv förbränning. 
 
Eurol Diesel Performance Plus kan användas med vanliga motorer eller turboladdade 
motorer samt vid indirektinsprutning, PD (Pumpe Düse) motorer och Common Rail-
motorer. 
 
250ml flaska Eurol Diesel Performance Plus rekommenderas för användning i 35L till 
65L bränsle. Tillsätt Eurol Diesel Performance Plus till bränsletanken innan tankning. 
 
* Ökar accelerationen. 
* Lämplig för användning i Common Rail-motorer. 
* Rengör motorn. 
* Återger ursprungliga prestanda. 
* Ökar cetantal upp till 6 poäng. 
* Upp till 5% bättre bränsleekonomi. 
 
Den är kompatibel med alla typer av dieselbränsle, inklusive biodiesel och 
ultralågsulfurdiesel. 

 
  GHS07        GHS08 
 
Fara 
H304 - Kan vara dödligt vid förtäring om det kommer ner i luftvägarna  
H332 - Skadligt vid inandning  
H412 - Skadliga långtidseffekter för vattenlevande organismer.  
P102 - Förvaras oåtkomligt för barn  
P261 - Undvik att inandas ångor  
P271 - Används endast utomhus eller i väl ventilerade utrymmen  
P273 - Undvik utsläpp till miljön  
P301+P310 - VID FÖRTÄRING: Kontakta genast läkare, GIFTINFORMATIONSCENTRALEN 
P304+P340 - VID INANDNING: Flytta personen till frisk luft och se till att andningen underlättas. 
Explosionsrisk vid uppvärmning i sluten behållare  
EUH066 - Upprepad kontakt kan ge torr hud eller hudsprickor. 


